
2024 年 11 月 

栄養課 

ご家族様各位 

栄養課よりお知らせ 

深冷の候、皆様におかれましてはご清祥のことと存じます。 

2024 年 12 月 1 日（日）～12 月 3 日（火）の計 3 日間、厨房の修繕工事実施いたします。 

工事に伴い、厨房使用不可の為上記期間中、昼食および夕食はお弁当にて提供いたします。 

（全日程朝食および 12/1 昼食は通常の食事にて提供いたします。） 

つきましては、下記の対応にてお食事を提供いたします。 

 

 

食事形態について 
1.主食 

・「軟飯」提供の方→「粥」での提供になります。 
・朝の主食「ご飯・軟飯・粥」提供の方→12/2・3 の朝食は対応いたしかねます。 

     「パンまたはパン粥」で提供いたします。 
  2.副食 

   ・「きざみ食」の方→「やわらか食」での提供になります。 

            歯がない方でも舌と顎でつぶせる程度の硬さの食事です。 

 

食器およびコップの使用について 
    上記期間中に使用する食器およびコップにつきましては、 

    使い捨てのものを使用し、ご提供いたします。 

 

禁止食材の対応について 
    アレルギー食材のみ対応可能となります。 

    嗜好による禁止食材は対応いたしかねますので、ご了承ください。 

 

お弁当業者について 
   株式会社シニアライフクリエイト   

宅配クック 1 2 3 横浜西武店  

住所 〒245-0052 

横浜市戸塚区秋葉町 160-6 

TEL 045-811-2637 

 

 

 
ご利用者様、ご家族の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが 

ご理解ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 
          


